
Välkommen tillbaka till 
Skara Sommarland!

Det känns fantastiskt roligt att få välkomna just dig tillbaka till oss igen. Så här
under årets mörkaste månader minns vi tillbaka på den fantastiska

sommarsäsongen 2022. Planeringen inför säsongen 2023 är nu i full gång, och vi
har tagit med oss din och dina kollegors feedback och smarta idéer för att skapa
ännu en magisk sommar. För vi hjälper ju varandra att göra ett bättre jobb! Du

kan läsa mer om vilka spännande förändringar som är på gång i ”Nyheter på
Skara Sommarland inför 2023”. I ansökningsformuläret, som du snart kommer att

ta del av, har du möjlighet att söka den roll som du känner dig nyfiken på. Mer
information om de olika rollerna hittar du i ”Rollbesättning Skara Sommarland

2023”. Om du har frågor kring din ansökan, tveka inte att kontakta oss på
artistservice@sommarland.se eller telefonnummer 010-708 80 80. Så sitt aldrig

still i båten, utan skicka in din ansökan redan idag! Sista ansökningsdagen för
ansvarstjänster är den 15 januari och 22 januari för övriga tjänster.



 Vi ser fram emot en ny magisk säsong med dig i föreställningen här på Skara

Sommarland! 



Glada Sommarlandshälsningar
 Artistservice






Nyheter inför 2023
Vi vill passa på att berätta om alla spännande nyheter inför nästa år

Ny Organisation

Även om parken stått tom sedan säsongen 2022 har vi inte stått still. Vi har
genomgått en stor omorganisering som inneburit att vi till säsongen 2023 kommer

ha fler Gruppledare på plats som kan stötta sina enheter och ge dem de bästa
förutsättningarna till att göra ett kanonår. Tjoho! Vi har bland annat utökat med
fler ansvarstjänster under säsong så ta en kik på rollbeskrivningarna för 2023 för

att se vilka som tillkommit!

Campingen & Parkmiljö

Campingen som tidigare haft en Teamledare kommer nu få två, TL Gäst Camping
och TL Campingvård. Genom detta kommer Parkvård i parken och på campingen

arbeta tightare under samma Gruppledare. Camping parkvård byter därmed
avtal och går över från Gröna Riksen till Nöjesavtalet samma som i parken.

Receptionen och Aktiviteterna på campingen kommer också sammankopplas
med parken genom att gå under samma Gruppledare som Entré och Gästservice.

Fantastiskt!

Butik

Butik har gjort ett bra år men nu höjer vi ribban med bättre förutsättningar, det
tillkommer en EA butik som tillsammans med TL Spel & Butik kommer få

enheterna till nya höjder. Supermarket kommer byggas om och bli en mindre
butik med ett mer enat utbud och badartiklarna kommer flyttas till en ny butik i

badområdet. Spännande!



Attraktion

Även här sker förändringar och vi delar upp attraktion i två olika områden, Tivoli
och Attraktion med var sin Teamledare! Detta innebär tightare team och nya
rotationsscheman. Vi kommer även få ett tillskott till attraktion som ännu är

hemlig, TAGGA!

Mat & Dryck
En stor förändring för 2023 är att matenheterna och kioskerna slås samman och
delas nu upp i geografiska zonerna Bad, Tivoli och Restaurang. I Badzonen ingår

Sagopool, Taco Loco, Glassbutiken, Fish & Kebab, Kaffebönan och Glass & Godis.
För er som läser noggrant ser ni att Fish & Kebab har blivit en enhet. Den gamla
kebaben har gått i graven och Fishen har byggts ut för att göra plats åt sin andra

hälft. Tivolizonen besår av Reef Burger, Sockerbiten, Miami Ice, Tiki Slush,
Korvvagnen, Tivolikiosken, Newton, Tranan Kiosken och Husvagn metall. Till sist
har vi Restaurangzonen där vi har Bryggan och Campingrestaurangen, till denna

zon tillkommer även en Restaurangchef. Vi har även ökat bemanningen på
Bryggan med hela 55%!! Underbart! Bryggan By Night kommer även 2023 vara

öppet för våra Campinggäster. För att sammanföra enheterna kommer kioskerna
att gå över till samma avtal som parkfood går under, nämligen Gröna Riksen. Du
som artist kommer jobba på kiosk eller parkfood men kommer vara behjälplig för
hela din zon. Nytt är också att Lanthandeln kommer tillhöra Gruppledare Mat &

Dryck. 



Personal
Vi har bemannat upp alla enheter för att kunna lägga stort fokus på gästmöten

och effektivitet. Eftersom antalet sommarlandare ökar behöver
personalutrymmena hänga med i utvecklingen. Till 2023 tillkommer två nya
omklädningsrum bakom Main Street med dusch och toalett som är fria att
använda för de enheter som tidigare saknat duschmöjligheter, exempelvis

attraktion och parkvård. Nytt för 2023 är också att det kommer sitta dispensrar
uppe på PK och Receptionshuset med gratis mensskydd, hur trevlig är inte detta!



Ni ser ju, detta vill man ju inte missa så vi ses 2023! 





